Đường Lê A, Phường Bình Lộc, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3788290 Website: http//binhloc.dongnai.gov.vn.

UBND PHƯỜNG BÌNH LỘC

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU“NHÀ GIÁO ƯU TÚ”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:18/TB-HĐXT Bình Lộc, ngày 27  tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai, lấy ý kiến về danh sách cá nhân đề nghị xét tặng

danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” phường Bình Lộc lần thứ 17-năm 2026

Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”,“Nhà giáo Ưu tú”;

   Thực hiện Kế hoạch số 3335/KH-SGDĐT ngày 07 tháng 11 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai về triển khai, xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026.

    Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” phường tổng hợp hồ sơ,

niêm yết công khai danh sách cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu

tú” phường Bình Lộc lần thứ 17 - năm 2026 cụ thể như sau:

TT Học hàm, học vị Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Thạc sĩ Lê Hoàng Thanh Giáo viên trường THCS

Lê A

2 Cử nhân Đào Hoàng Anh Thư Phó hiệu trưởng trường

THCS Chu Văn An

(Ấn định danh sách gồm 02 người)

 Thời gian niêm yết 7 ngày, từ ngày 26/01/2026 đến ngày 02/02/2026.

       Mọi ý kiến phản ánh, kiến nghị gửi về Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo Ưu tú” phường Bình Lộc lần thứ 17 - năm 2026 (thông qua Phòng Văn

hóa - Xã hội).

       Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Hội đồng xét tặng danh hiệu“NGƯT”;

- Các đơn vị thuộc phường;

- Các tổ chức, cá nhân liên quan;

- Lưu: VT, TH (VX).

TM. HỘI ĐỒNG

 CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Trần Minh Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T10:36:29+0700
	Đồng Nai
	Trần Minh Châu<chautm.ubndtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T10:37:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH LỘC<ubnd-binhloc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!